
Programme des cours : https://pgc.unige.ch/main/study-plans?searchTerm=master&year=2025&fac=14460

S413054SE

Stochastic processes in finance

Assistant-es

M S040

S413055CR

Models & Emp 

Methods

Prof. Fabio 

TROJANI

M 1160

S403119CR

Sustainable Finance

Prof. Philipp KRUEGER

M R030

M R170 : 26/09

Maraîchers 001 : 14/11, 21/11, 28/11

S413057SE

Financial Economics

Assistant-es

M R150

S403107CR

The Statistical Analysis of Time 

Series

Prof. Davide LA VECCHIA

M 3220

5358

Fiscalité de 

l’entreprise

Prof. Xavier 

OBERSON

M S130

5862

La philanthropie et ses principaux 

enjeux juridiques

Prof. Giulia NERI-CASTRACANE

M 2140

S403119CR

Sustainable 

Finance

Prof. Philipp 

KRUEGER

SCII 229

5127

Introduction to the Law of Trusts

Prof. Luc THEVENOZ

M 1130

18h15

-

20h

S402039CS

International Macroeconomics

Dr. Nikolay MARKOV

M 2160

5869

Comprendre le numérique : cours transversal 1 (CN 1)

Prof. Eva CELLINA

M R060

Cours obligatoires 1ère partie

Cours obligatoires 2ème partie

Cours de l'orientation 1ère partie

Cours à options 2ème partie

16h15

-

18h

14h15

-

16h

S413056SE

Financial Econometrics

Assistant-es

M R170

Maraîchers 102 : 10/11, 17/11, 

24/11, 01/12

5880

Instruments fin 

et struct de 

détention

Prof. Fabien 

LIEGEOIS

M R040

12h15

-

14h

S413057CR

Financial Economics

Prof. Ines CHAIEB

M 1170

S413053CR

Fixed income & credit risk

Prof. René SIEBER

M 2193

5138

Assainissement d’entreprises

Prof. Rashid BAHAR 

& Lukas SAMB

M 3220

5357

Droit des sociétés cotées et des 

marchés financiers

Prof. Rashid BAHAR 

& Arnaud PHILIPPE

M R030

10h15

-

12h

S413056CR

Financial 

Econometrics

Prof. Olivier 

SCAILLET

M R170

S413055CR

Models & Empirical Methods

Prof. Fabio TROJANI

M 3220

S403056CR

Decision-Making Under Uncertainty

Prof. Kerstin PREUSCHOFF

M 1160

5085

International 

Arbitration

Prof. Thomas 

SCHULTZ

M R280

S413056CR

Financial Econometrics

Prof. Olivier SCAILLET

SCIII 0019

11/11, 18/11, 25/11

S413170CR

Hedge Funds

Prof. Rajna Nicole 

GIBSON-

BRANDON

M R040

8h15

-

10h

S413054CR

Stochastic processes in finance

Dr. Gilles GRITON

M 1150

5258

Fiscalité des personnes physiques

Prof. Jean-Frédéric MARAIA

M 2193

S403107SE

The Statistical 

Analysis of Time 

Series

Assistant-es

M 5290

5461

European 

competition law

Dr. Adrien 

ALBERINI

M 2160

8h-15-9h

S413053CR

Fixed income & 

credit risk

Prof. René SIEBER

U 159

Fall

2025MSc. in Wealth Management 2025-2026

Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

https://pgc.unige.ch/main/study-plans?searchTerm=master&year=2025&fac=14460

